2

	[image: image1.jpg]

	    РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ (
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

	П Р И К А З

25 июля 2013 года                                                                                   №18/2013–ат

	г. Краснодар

Об установлении тарифов на перевозку пассажиров общественным автомобильным транспортом
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», на основании экспертного заключения и решения правления региональной энергетической комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края приказываю:

1. Установить единый предельный максимальный тариф на перевозку пассажиров общественным автомобильным транспортом на городских маршрутах муниципального образования Каневское сельское поселение и Стародеревянковское сельское поселение Каневского района для ИП Касамбули Е.И. (ИНН 233403419059), ИП Чуприны А.А. (ИНН 233401514395), ИП Редкобородого С.Н. (ИНН 233401522702), ИП Струкова О.Н. (ИНН 233400385468), ИП Фищука Л.А. (ИНН 233400117130) и ИП Заверкина А.Б. (ИНН 233400859703) в размере 10 рублей за проезд одного пассажира.

2. Установить предельный максимальный тариф на перевозку пассажиров общественным автомобильным транспортом для ИП Кадацкова А.С. (ИНН 230603780355) в размере 1,45 руб. за один пассажирокилометр на межмуниципальном пригородном маршруте регулярного сообщения № 161 «Ейск - Новощербиновская».
3. Установить предельный максимальный тариф на перевозку пассажиров общественным автомобильным транспортом для ОАО «Кущёвское АТП» в размере 1,55 руб. (с НДС) за один пассажирокилометр на межмуниципальном междугородном маршруте регулярного сообщения № 518 «Краснодар – Кущёвская».
4. Таблицу приложения к приказуconsultantplus://offline/ref=225995D11FA243073DC22A848B8F747DEE5BD6CB825DBC417715FFFA2E4D03D0F8nEM региональной энергетической комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края от 22.01.2013 №1/2013-ат «Об установлении тарифов на перевозку пассажиров общественным автомобильным транспортом»дополнить пунктом 101 следующего содержания:
	«101
	Булимин Сергей Александрович
	230600110377»

5. Признать утратившими силу:

приказ региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 04.07.2008 № 22/2008–ат «Об  установлении тарифов на перевозку пассажиров общественным автомобильным транспортом»;
пункт 5приложения к приказу региональной энергетической комиссии -департамента цен и тарифовКраснодарского краяот 30.12.2008 № 42/2008-ат «Об  установлении тарифов на перевозку пассажиров общественным автомобильным транспортом»;
пункт 16 приложения № 1 и пункт 41 приложения № 3 к приказу региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 18.04.2012 № 5/2012-ат «Об установлении единых предельных максимальных тарифов на перевозку пассажиров автомобильным транспортом на пригородных и междугородных маршрутах регулярного сообщения Краснодарского края»;
пункт 5 приказа региональной энергетической комиссии -департамента цен и тарифов Краснодарскогокрая от 27.08.2008 № 30/2008-ат «Об  установлении тарифов на перевозку пассажиров общественным автомобильным транспортом»;

пункт 3 приказа региональной энергетической комиссии -департамента цен и тарифов Краснодарскогокрая от 07.10.2009 № 29/2009-ат «Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозку пассажиров общественным автомобильным транспортом и внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края»;
пункт 1 приказа региональной энергетической комиссии -департамента цен и тарифов Краснодарскогокрая от 21.03.2012 № 2/2012-ат «О внесении изменений в приказы региональной энергетической комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края».

6.Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Руководитель                                                                                С.Н.Милованов